

# ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ № 4

Баликчи т.

«15» декабрь 2022 йил

Ушбу пудрат шартномаси «*Буюртмачи*» деб аталувчи Баликчи туман тиббиёт бирлашмаси ва унинг номидан Низом асосида иш олиб боровчи рахбари *М.Эрганиева* бир томондан ва «*Пудратчи*» деб аталувчи Миллий қурилиш МЧЖ ва унинг номидан Низом асосида иш олиб боровчи рахбари *Ж.Фофуров* иккинчи томондан келишув асосида амалдаги конунларга мувофиқ тузилди.

## I. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ

1.1. «*Пудратчи*» мазкур шартнома шартларига мувофиқ «*Буюртмачи*»нинг топшириғига ва «13» декабр 2022 йилдаги № 207582 сонли лотга асосан Аълам ҚВП биносини жорий тамирлаш ишларини бажариб беради.

## II. ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ ВА ХИСОБ КИТОБ ТАРТИБИ

2.1. Бажарилиши лозим бўлган ишлар «*Буюртмачи*» томонидан тасдиқланган сметага ва танлов комиссиясининг қарори билан тасдиқланган ишлар қиймати (барча солиқлар, йиғимлар ва ажратмаларни ўз ичига олган ҳолда) га асосан жорий нархларда **263 700 000** (икки юз олтмиш уч миллион етти юз минг) сўмни ташкил этади.

2.2. Бажариладиган ишлар қиймати узил кесил ҳисобланиб, фақатгина ишлар ҳажми буюртмачи томонидан ўзгартирилганида ва форс мажор ҳолатлари сабаб бўлганида қайта кўриб чиқилиб, томонлар ўртасида кўшимча битим билан расмийлаштирилади.

2.3. Шартнома томонлар ўртасида имзоланиб, тегишли Ҳазначилик тизимидан рўйхатдан ўтиб, 90 банк иш кунида «*Буюртмачи*» томонидан бажариладиган ишлар умумий қийматининг 30 % олдиндан аванс тариқасида «*Пудратчи*»нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

2.4. Қолган 70 % ини «*Пудратчи*» томонидан топширилган бажарилган ишлар далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 30 банк иш кунида ўтказиб беради.

2.5. «*Буюртмачи*» охириги тўловни «*Пудратчи*» томонидан иш тўлик бажариб топширилиб, қабул қилиш – топшириш далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 30 банк иш кунидан кечикмаган муддатда ўтказиб беради.

2.6. Бажарилган ишлар учун тўловлар «*Буюртмачи*» томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

## III. ТОМОНЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1. «*Пудратчи*»нинг мажбуриятлари

Шартнома имзолангандан сўнг иш бажариладиган объектни «*Буюртмачи*»дан далолатномага асосан қабул қилиб олади.

Мазкур шартномада илова қилинадиган молиялаштириш жадвалига мувофиқ биринчи аванс тўлови тушгандан бошлаб ишларни бажаришга киришади ва ишларни бажариш календар графигига асосан 28 кун муддатда ишларни бажариб топширади.

Барча ишларни тасдиқланган смета ҳужжатларига мувофиқ, мазкур шартномада назарда тутилган ҳажмда ва муддатларда ўзининг кучлари билан бажариш ҳамда «*Буюртмачи*» га мазкур шартнома шартларига мувофиқ топширади.

3.2. «*Пудратчи*»нинг ҳуқуқлари

Бажариб берилган иш учун олдиндан аванс ҳақ тўланишини ва ишни бажариб топширгандан сўнг тўла ҳажмда ҳисоб китоб қилинишини талаб қилиш;

Бажариб берилган ишни қабул қилиб олиш асосиз равишда рад этилиши натижасида етказилган зарарни қопланишини талаб қилиш;

3.3. «*Буюртмачи*»нинг мажбуриятлари

Тасдиқланган смета бўйича бажарилган ишларни қабул қилиб олиш;

Бажарилган ишлар учун ўз вақтида ҳақ тўлаш;

3.4. «*Буюртмачи*»нинг ҳуқуқлари

«*Пудратчи*»дан амалдаги давлат стандартлари ва бошқа меъёрий ҳужжатлар билан таъминлашни талаб қилиш;

Камчиликларни бепул бартараф этилиши ёки камчиликларни бошқа шахс томонидан тўғриланиши харажатларини қопланишини талаб қилиш;

«*Пудратчи*»дан шартномада курсатилган ишларини қабул қилиш комиссияси иштирокида лойиха ҳужжатлари асосида ишни сифатли бажарган ҳолда қабул қилиб олиш;

«*Пудратчи*» томонидан ишлатиладиган материаллар ва асбоб ускуналарни шартнома шартларига ва иш ҳужжатларига мувофиқлигини назорат қилиш;

## IV. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Пудратчи ишларни бажаришда шартнома шартларини бузганда, яъни ишларни бажариш муддатларини кечиктириб юборса, тулик етказиб бермаса, кечиктирилган хар бир кун учун мажбурият бажарилмаган қисмининг 0,5 фоизи миқдоридан пеня тулайди. Лекин туланидиган пеня умумий суммаси етказиб берилмаган ишларни бажариш умумий суммасининг 50 фоизидан ортиқлиги керак.

4.2. Пудратчи томонидан бажарилган ишларга оид тулов ва ишларни бажарганлиги тугрисидаги бошқа ҳужжатлар уз вақтида, яъни бажариладиган ишлар билан бирга ташкилотга тақдим этилмаса, ҳар бир ҳолат учун етказиб бериладиган бажарилган ишлар кийматининг 1 фоизи миқдорида жарима тулайди.

4.3. Пудратчи томонидан бажарилган ишларни уз вақтида ва белгиланган талаблар асосида етказиб берилганда ташкилот уларни асоссиз равишда қабул қилмасе, қабул қилинмаган бажариладиган ишларнинг 5 фоизи миқдорида, тез бузиладиган бажариладиган ишлар буйича эса 10 фоиз миқдорида жарима тулайди.

4.4. Тўлов талабномаси акцептини асоссиз равишда бутунлай ёки қисман рад этганлик, шунингдек ҳисоб-китобнинг бошқа шаклларида бажариладиган ишлар ҳақини тўлашдан бош тортганлик (банк муассасасига тўлов топшириқномасини тақдим этмаганлик, чек бермаганлик, аккредитивни тақдим этмаганлик ва ҳоказо) учун буюртмачи (буюртмачи) ишларни бажарувчига ўзи тўлашни рад этган ёки бош тортган сумманинг 15 фоизи миқдорида жарима тўлайди.

Бажариладиган ишлар учун ташкилот томонидан уз вақтида туловлар амалга оширилмаса, яъни ушбу шартноманинг 2.4- бўлими бузилганда, тулов кечиктирилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тулов суммасининг 0,4 фоизи миқдорида пеня тулайди. Лекин туланадиган пенялар умумий суммаси кечиктирилган тулов суммасининг 50 фоизи миқдоридан ошиб кетмаслиги керак.

4.5 Агар етказиб берилган бажарилган ишлар сифати, ассортименти ва нави бўйича стандартлар, техник шартлар, намуналарга (эталонларга) қонун ҳужжатларида ёки хўжалик шартномасида белгиланган бошқа мажбурий шартларга мос келмаса, буюртмачи бажарилган ишларни қабул қилиш ҳамда уларнинг ҳақини тўлашни рад этиб, Пудратчидан сифати, ассортименти ва нави лозим даражада бўлмаган бажарилган ишлар кийматининг 20 фоизи миқдорида жарима ундириб олишга, агар бажарилган ишлар ҳақи тўлаб қўйилган бўлса, тўланган суммани белгиланган тартибда қайтаришни талаб қилади.

#### V. ЕНГИБ БЎЛМАЙДИГАН КУЧ (ФОРС МАЖОР) ХОЛАТЛАРИ

5.1 Ушбу шартнома бўйича мажбуриятларни тўлик ёки қисман бажарилмаслиги табиат ҳодисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари натижасида келиб чиқса ва бу ҳолатлар шартнома шартларини бажарилишига бевосита таъсир этса томонларнинг жавобгарликдан озод этилиши Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда қўриб чиқилади.

#### VI. ШАРТНОМАНИ ЎЗГАРТИРИШ, БЕКОР ҚИЛИШ ВА НИЗОЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

6.1. Мазкур шартнома белгиланган шаклда томонларнинг ўзаро келишувига мувофиқ ўзгартирилиши ва бекор қилиниши мумкин.

6.2. Мазкур шартнома бўйича юзага келиши мумкин бўлган низо ва келишмовчиликлар ўзаро муҳокама йўллари билан хал этилади. Агарда ўзаро муҳокама йўли билан хал этиш имкони бўлмаса Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Иқтисодий суди орқали хал этилади.

#### VII. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТЛАРИ

7.1. Шартнома томонлар имзолаб, ҳудудий Ҳазначилик тизимидан рўйхатдан ўтган кундан кучга кириб, 31 декабр 2022 йилгача амал қилади.

7.2. Шартнома 2 нусхада тузилиб, иккала нусхаси ҳам ҳуқуқий жихатдан тенг кучли ҳисобланади.

#### VIII. ТОМОНЛАРНИНГ РЕКВИЗИТЛАРИ

##### «ПУДРАТЧИ»

«Ижро қилувчи»

Миллий қурилиш МЧЖ

(етказиб берувчи номи)

Адрес: Андижон тумани

Тел./факс

х/р: 20208000901002932001

Банк номи : Андижон в. Микрокредитбанк бош офиси

МФО : 00078 ИНН : 306113788

ОКОНХ :



Рахбар

Ж.Ғофуров  
(Ф.И.Ш)

(имзо)

##### «БУЮРТМАЧИ»

«Буюртмачи»

Баликчи тиббиёт бирлашмаси

(бюджетдан маблағ олувчининг номи)

Адрес: Баликчи т Ифтихор МФЙ

Тел./факс

ш/х : 400322860032067073101054002

ш/х

ИНН : 206945199

ОКОНХ\_ : 91511

Баликчи тумани бўйича Ҳазначилик бўлини маси

Ғазна х/р: 23402000300100001010

СТИР: 201122919 МФО: 00014

Марказий банк Тошкент ш. Б.6 ХҚҚМ

Рахбар М.Эргашева

(Ф.И.О.)

*(Handwritten signature)*



**Баликчи тумани тиббиёт бирлашмаси билан "Миллий курилиш" МЧЖ уртасида тузилган шартномага 1-соғли илова**

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2246,17819	14820,65	33289820,79
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	93,24032	0,00	0,00
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>						<b>33289820,79</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	00083	АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)	МАШ-ЧАС	0,2694	0,00	0,00
2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	1,30264	80448,41	104795,40
3	00116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	4,118	8335,64	34326,17
4	00133	АГРЕГАТЫ ЭЛЕКТРОНАСОСНЫЕ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ПОДАЧИ ВРУЧНУЮ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАСТВОРОВ ПОДАЧА 2 МЗ/Ч, НАПОР 150 М	МАШ-ЧАС	0,25724	0,00	0,00
5	002491	СТАНОК ФАЛЬЦЕПРОКАТНЫЙ	МАШ-ЧАС	34,86	0,00	0,00
6	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	43,92178	827,55	36347,56
7	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	4,48912	500,94	2248,78
8	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	6,17413	727,36	4490,82
9	00620	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01247	0,00	0,00
10	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	0,55	0,00	0,00
11	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	3,96451	0,00	0,00
12	00698	КРАНЫ БАШЕННЫЕ 8 Т ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	61,07455	0,00	0,00
13	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	2,0068	103326,69	207356,41
14	00766	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ	МАШ-ЧАС	0,0158	109315,67	1727,19
15	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2,83825	0,00	0,00
16	00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0,59 Т/	МАШ-ЧАС	2,28312	0,00	0,00
17	00976	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 КН /1,25 Т/	МАШ-ЧАС	0,4158	0,00	0,00
18	01041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	36,70206	727,36	26695,61
19	01488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ С ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ-ЧАС	0,7366	9430,00	6946,14
20	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,36662	12745,92	4672,92
21	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,33116	0,00	0,00
22	01556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	11,42078	0,00	0,00
23	01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,08359	0,00	0,00

24	01608	РАСТВОРОНАСОСЫ ПРОИЗВОД. 3 М3/Ч	МАШ-ЧАС	1,28436	0,00	0,00
25	01609	РАСТВОРОНАСОС 1 М3	МАШ-ЧАС	1,7767	0,00	0,00
26	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	8,01521	0,00	0,00
27	01908	ТЕРМОС 100 Л	МАШ-ЧАС	0,3016	0,00	0,00
28	01914	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	0,27858	0,00	0,00
29	02011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, МПА КГС СМ2/ НИЗКОЕ 0,1 /1/, ВЫСОКОЕ 10 /100/	МАШ-ЧАС	0,884	1753,29	1549,91
30	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	189,27903	1077,65	203976,55
31	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6,3845	726,36	4637,45
32	02288	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,25 М3 НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	1,29272	0,00	0,00
33	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19887	57883,16	11511,22
34	02508	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ ГП ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,01209	0,00	0,00
35	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	6,85495	57883,16	396786,17
36	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,0524	76172,75	3991,45
37	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	0,07998	0,00	0,00
38	02769	СТАНОК ДЛЯ РУБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-ЧАС	0,1953	0,00	0,00
39	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	23,1302	726,36	16800,85
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>						<b>1068860,59</b>

**СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ**

1		ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ЩО-6	ШТ	1	85000,00	85000
2	02490	СТАНОК ДЛЯ ГИБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-Ч	0,1302	0,00	0
3	030899	ДЮБЕЛИ МОНТАЖНЫЕ 10X130 (10X132, 10X150) ММ	10 ШТ	0,6885	1500,00	1032,75
4	03502	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	ТН	0,0395	8565218	338326,111
5	03566	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН	0,26891	8086959	2174664,145
6	03568	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 16-18 ММ	ТН	0,041	8086959	331565,319
7	05628	АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С РЕЗЬБОЙ /В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ/, ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО	ТН	0,0022	5554585,00	12220,087
8	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ	3,04467	36500,00	111130,455
9	08232	ПЕНОПОЛИСТРОЛ	М	13,6	3200,00	43520
10	09219	ВОДА	М3	11,1278	0,00	0
11	09249	ГРАВИЙ	М3	0,9102	22970,00	20907,294

12	10411	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ, СИЛИКАТНЫЙ ИЛИ ПУСТОТЕЛЫЙ РАЗМЕРОМ _____ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	1000 ШТ	4,62162	699130,00	3231113,191
13	12102	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-50	М3	0,0148	317859,06	4704,314088
14	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,4921	243243,00	362942,8803
15	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2:5	М3	0,3999	472211,00	188837,1789
16	19299	ЛИСТЫ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ДЕКОРАТИВНЫЕ	М2	12,18	18500,00	225330
17	19851	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ, РАЗМЕРОМ 5X45 ММ	Т	0,01046	18000002,00	188280,0209
18	19853	КЛЯММЕРЫ ОЦИНКОВАННЫЕ	100 ШТ	7,63434	150000,00	1145151
19	19854	АНТИСЕПТИК	Л	234,01518	750,00	175511,385
20	22450	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 25	М3	0,248	190635,00	47277,48
21	29160	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	676,8	96,00	64972,8
22	29161	АКЕРНЫЕ БОЛТЫ	ШТ	56,4	3500,00	197400
23	29840	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	0,952	1000,00	952
24	29841	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	0,952	1000,00	952
25	29842	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	5,44	1000,00	5440
26	29843	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	2,176	1000,00	2176
27	30009	АСБЕСТ ХРИЗОТИЛОВЫЙ МАРКИ К-6-30	ТН	0,00139	12995000,00	18063,05
28	30102	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,02726	6433333,00	175372,6576
29	30103	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-70/30	ТН	0,0022	6433333,00	14153,3326
30	30107	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ КРОВЕЛЬНЫЕ МАРКИ БНК-45/180	ТН	0,00272	6433333,00	17498,66576
31	30133	СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	ТН	0,00986	9030000,00	89035,8
32	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	ТН	0,00009	16534000,00	1488,06
33	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,02865	15420000,00	441783
34	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4.5X120 ММ	ТН	0,00078	6700000,00	5226
35	30389	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.6X50 ММ	ТН	0,00004	6700000,00	268
36	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ	ТН	0,00006	6700000,00	402
37	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,05175	6700000,00	346725
38	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 ШТ	0,0408	15000,00	612
39	30475	ДЮБЕЛИ	КГ	0,108	1100,00	118,8
40	30479	ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ	КГ	0,416	6200,00	2579,2
41	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	ТН	0,03602	600000,00	21612
42	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,00735	260000,00	1911
43	30795	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	3,5768	1500,00	5365,2
44	30856	КЛИНЬЯ ПЛАСТИКОВЫЕ МОНТАЖНЫЕ	ШТ	24,8	2100,00	52080
45	30858	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ	М	7,8075	0,00	0
46	30859	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ ДИФфуЗИОННАЯ	М	1,5975	0,00	0
47	30860	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ ПСУЛ	М	4,815	0,00	0

48	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,00178	13338000,00	23741,64
49	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,02218	7000000	155260
50	31065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,00005	1338204,00	66,9102
51	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,00179	16540000,00	29606,6
52	31087	КРАСКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	КГ	0,218	16540,00	3605,72
53	31307	СОСТАВ ГРУНТОВОЧНЫЙ НА ЛАТЕКСНОЙ ОСНОВЕ	ТН	0,00832	7180000,00	59737,6
54	31519	БЕИЗИН РАСТВОРИТЕЛЬ	ТН	0,00661	0,00	0
55	31650	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	ТН	0,00069	10000000,00	6900
56	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,00062	10000000,00	6200
57	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,01795	480000,00	8616
58	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,00034	520000,00	176,8
59	31902	ПЕРГАМИН КРОВЕЛЬНЫЙ П-350	М2	12,099	4000,00	48396
60	31907	РУБЕРОИД КРОВЕЛЬНЫЙ С ПЫЛЕВИДНОЙ ПОСЫПКОЙ РКП-350Б	М2	12,4696	5500,00	68582,8
61	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ ТГ-350	М2	13,5261	5500,00	74393,55
62	32035	ЛИНОЛЕУМ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОСНОВЕ	М2	11,832	38600,00	456715,2
63	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,25072	3980000,00	997865,6
64	32105	МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ	ТН	0,0057	3498000,00	19938,6
65	32204	МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-20А	ТН	0,00005	2250000,00	112,5
66	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0,02546	7500000,00	190950
67	32502	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ	ТН	0,01184	7500000,00	88800
68	32507	ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ	ТН	0,04605	7500000,00	345375
69	32522	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В, ДИАМЕТРОМ 3 ММ	ТН	0,00004	7547827,00	301,91308
70	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,21506	7100000,00	1526926
71	32538	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ 11Ц, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	ТН	0,00035	6600000,00	2310
72	32539	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ 11Ц, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 1,6 ММ	ТН	0,00067	6600000,00	4422
73	32540	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ 11Ц, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 3,0 ММ	ТН	0,0008	6261000,00	5008,8
74	33138	СТЕКЛО ЖИДКОЕ КАЛИЙНОЕ	ТН	0,004	2300000,00	9200

75	33205	СЕТКА ПРОВОЛОЧНАЯ ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ ГРУППЫ 2 БЕЗ ПОКРЫТИЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ПРОВОЛОКИ	М2	1,80604	19200,00	34675,968
76	33404	ЛЕНТА СТАЛЬНАЯ УПАКОВОЧНАЯ, МЯГКАЯ, НОРМАЛЬНОЙ ТОЧНОСТИ 0 7X20-50ММ	ТН	0,007	6600000,00	46200
77	33727	СТАЛЬНОЙ ГНУТЫЙ ПРОФИЛЬ (ПРОФИЛИРОВАННЫЙ НАСТИЛ)	М2	356,2	46067,00	16409065,4
78	33735	ВОДОСБОРНЫЙ ЛОТОК ИЗ ОЦЫНКОВАННОЙ СТАЛИ	М	20,5	18500,00	379250
79	34003	КЕРОСИИ ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКИХ ЦЕЛЕЙ МАРОК КТ-1, КТ-2	ТН	0,00654	8750000,00	57225
80	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ / ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ МАРКИ Б	ТН	0,03008	3525321,00	106041,6557
81	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,2418	4550,00	1100,19
82	34244	КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	ТН	0,00449	0,00	0
83	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ Э42	ТН	0,22242	11913000,00	2649689,46
84	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00177	11913000,00	21086,01
85	35391	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ШТ	35,768	96,00	3433,728
86	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,04756	2478261,00	117866,0932
87	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,30104	2500,00	752,6
88	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,07408	230,00	17,0384
89	36010	ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК ПЛАСТИНЫ/ ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ, II СОРТА	М3	0,12	1500000,00	180000
90	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6 М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	0,12573	2478261,00	311591,7555
91	36026	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6 М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IY СОРТА	М3	0,00587	2478261,00	14547,39207
92	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6 М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	М3	3,5928	2478261,00	8903896,121
93	36049	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150, ММ ТОЛЩИНОЙ 19.22 ММ, III СОРТА	М3	0,12	2478261,00	297391,32
94	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,01445	2478261,00	35810,87145
95	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА	М3	0,5561	2478261,00	1378160,942
96	36060	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	М3	8,6904	2478261,00	21537079,39
97	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,92566	2478261,00	2294027,077

98	36077	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32.40 ММ, III СОРТА	МЗ	0,0382	1068692,00	40824,0344
99	36084	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	МЗ	0,12726	2478261,00	315383,4949
100	36136	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, II СОРТА	МЗ	0,00058	1068692,00	619,84136
101	36138	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, IV СОРТА	МЗ	0,00285	1068692,00	3045,7722
102	37939	ОТВОД ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ДИАМ.25ММ	ШТ	32	788,00	25216
103	37981	ТРОЙНИК ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д.40Х40Х25	ШТ	32	4718,00	150976
104	37991	КЛИПСЫ(ЗАЖИМЫ) ДЛЯ ТРУБ40	ШТ	235	731,00	171785
105	37997	АМЕРИКАНКА Ф25ММ	ШТ	32	35604,00	1139328
106	38030	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ РN20 Д40 /D*1 1/4, СТЕНКА 6,7/	М	66,527	26919,00	1790840,313
107	38502	ВАТА МИНЕРАЛЬНАЯ /ГОСТ 4640-84/	МЗ	1,0164	480750,00	488634,3
108	38507	ПЛИТЫ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ ПОВЫШЕННОЙ ЖЕСТКОСТИ НА СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ М-200 /ГОСТ 22950-78/	МЗ	0,8938	526843,00	470892,2734
109	38596	СТЕКЛОПЛАСТИК РУЛОННЫЙ, ШИРИНОЙ 50 ММ	М2	1,45464	6500,00	9455,16
110	40363	МУКА АНДЕЗИТОВАЯ КИСЛОТУПОРНАЯ МАРКИ А	ТН	0,02181	0,00	0
111	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА	ТН	0,00763	0,00	0
112	40853	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,8 ММ	Т	0,01749	10200000,00	178398
113	41030	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ	Т	0,00003	16500000,00	495
114	44025	БАЛКИ ПЕРЕКРЫТИЙ ДЕРЕВЯННЫЕ ЧЕРЕПНЫМИ БРУСКАМИ	МЗ	0,41965	2478261,00	1040002,229
115	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,16712	0,00	0
116	44087	ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ СТАЛЬНЫЕ	КГ	0,70875	2750,00	1949,0625
117	44202	ДВЕРНЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ	М2	2	4200000,00	8400000
118	44330	ПЕРЕПЛЕТЫ ОКОННЫЕ ДЛЯ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ	М2	1	0,00	0
119	44346	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	13,736	7700,00	105767,2
120	44521	СЕТКА АРМАТУРНАЯ	ТН	0,058	7434566,00	431204,828
121	45002	КРУГ ОТРЕЗНОЙ	ШТ	0,0465	5500,00	255,75
122	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	МЗ	0,9486	294654	279508,7844
123	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	МЗ	1,428	293873	419650,644
124	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	97,2872	334418	32534590,85
125	45023	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 22,5 (М300)	МЗ	0,7881	389087	306639,4647
126	45033	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	МЗ	2,8152	240818,00	677950,8336
127	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	МЗ	0,70013	240848,13	168625,0013
128	45035	МИНЕРАЛЬНЫЙ ИЛИ ПОЛИМЕРМИНЕРАЛЬНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ СОСТАВ	ТН	0,1155	8600000,00	993300
129	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	ТН	0,16181	750000,00	121357,5



130	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	0,33966	80922,00	27485,96652
131	45055	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	0,70635	22971,00	16225,56585
132	45056	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	М3	10,8544	22971,00	249336,4224
133	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,1674	4500,00	753,3
134	45089	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	ТН	0,01281	2250000,00	28822,5
135	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,00024	6700000,00	1608
136	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,32	1200,00	384
137	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100 ШТ	0,0186	15000,00	279
138	45768	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	1,02	1500,00	1530
139	46095	ЛИСТЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ МАРКИ АД1Н, ТОЛЩИНОЙ 1 ММ	КГ	0,5148	10200,00	5250,96
140	46230	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ	ШТ	2	1000,00	2000
141	47801	ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ	М	13,56	18500,00	250860
142	51614	ЩИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ ДЕРЕВЯННЫЕ ДЛЯ МАЛОЭТАЖНЫХ ДОМОВ	М2	8,72	56802,00	495313,44
143	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	69,16984	38000,00	2628453,92
144	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 12 ММ	ТН	0,00127	11827000,00	15020,29
145	52478	ХОМУТЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ВОЗДУХОВОДОВ СТД 205	ТН	0,008	10200000,00	81600
146	54705	КРАНЫ ШАРОВЫЕ ПРОХОДНЫЕ САЛЬНИКОВЫЕ МУФТОВЫЕ 15438П, ДАВЛЕНИЕМ 1 МПА (10 КГС/СМ2), ДИАМЕТРОМ 20 ММ	ШТ	32	35304,00	1129728
147	55874	СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100 ШТ	0,0072	15000,00	108
148	60540	ПЛАСТИК ДЕКОР	М2	30,8	18500,00	569800
149	60640	ПЛАСТИК ДЕКОР	М2	14,6	18500,00	270100
150	61151	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 3Х70 ММ, ГОСТ 4028-63	КГ	12,5496	6700,00	84082,32
151	61608	СКОБЫ РАЗНЫЕ	10 ШТ	1,68	18000,00	30240
152	62796	КОЛПАЧКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	10 ШТ	0,294	15000,00	4410
153	63379	Спирально-навивные трубы из оцинкованной стали толщиной 0,55 мм, диаметром 200 мм	1 М	4	588000,00	2352000
154	63499	ГИЛЬЗЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ	100 ШТ	0,0072	18000,00	129,6
155	63698	КРОНШТЕЙНЫ КР1-РС ДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ	КОМПЛЕКТ	51,272	7700,00	394794,4
156	63713	Радиаторы серии Classic, высота 50 см, цвет белый, тепловой номинал 1-й секции 175 Вт	СЕКЦИЯ	168	85000,00	14280000
157	64614	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ Д=1,1ММ	КГ	0,651	7200,00	4687,2
158	64851	ПОЛОСКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100 ШТ	0,18	250000,00	45000
159	64926	РОЗЕТКА ПОТОЛОЧНАЯ	100 ШТ	0,0102	15000,00	153
160	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100 ШТ	0,0204	15000,00	306
161	65177	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ МАЛОГАБАРИТНАЯ ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ, ТИП : РШ-П-20-С-01-10/220У4	ШТ	1	13699,00	13699
162	65317	ТРУБКА ХВТ	КГ	0,2656	1200,00	318,72
163	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00531	15218000,00	80807,58
164	73114	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ ПВХ	ШТ	2,25	430000,00	967500
165	85343	ДОСКИ ПОДОКОННЫЕ ПВХ (ПО ПРОЕКТУ)	М	1,785	44506,00	79443,21

166	92793	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ АПТВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х2,5 ММ2	1000 М	0,032	1150435,00	36813,92
167	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КГ	0,0219	1200,00	26,28
168	98487	КОРОБКИ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ ПЛАСТМАССОВЫЕ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP31, ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ, ПРОТЯЖКИ И ОТВЕТВЛЕНИЯ ПРОВОДОВ СЕЧЕНИЕМ ДО 4 ММ2 ИЛИ СКРЫТЫХ И ОТКРЫТЫХ ЭЛЕКТРОПРОВОДОВ: ДИАМЕТРОМ 106 ММ, ВЫСОТОЙ 35,5 ММ, ТИП У192 УХЛ2	1000 ШТ	0,005	2100000,00	10500
169	98508	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С ПЛОСКИМИ КОНТАКТАМИ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ НАПРЯЖЕНИЕМ 220 В, НА ТОК 10 А, ТИП РШ-П-20-С-01-10/220 У4	ШТ	2	13699,00	27398
170	98528	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ, ТИП С-1-86-10/220	ШТ	6	13699,00	82194
171	99714	СВЕТИЛЬНИК ПОДВЕСНОЙ ЛЭД-18ВТ	ШТ	2	32500,00	65000
172	99824	СВЕТИЛЬНИКИ ТИПА ЛП031-2Х36-006-4.УХЛ4	ШТ	1	32240,00	32240
173	99830	ЛАМПЫ ЭНЕРГОСБЕРАГАЮЩИЕ	ШТ	1	13500,00	13500
174	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	15,3216	0,00	0
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>						<b>143712415,4</b>
<b>ОБОРУДОВАНИЕ</b>						
1	62171	КОТЕЛ ОТОПИТЕЛЬНЫЙ КВ-50т С ДУТЬЕВЫМ ВЕНТИЛЯТОРОМ НА ТВЕРДОМ ТОПЛИВЕ	ШТ	1	12608695,00	12608695,00
2	63703	Насос циркуляционный ЕРА	КОМПЛЕКТ	1	320000,00	320000,00
<b>ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:</b>						<b>12928695,00</b>
<b>Итого:</b>						<b>196863222,52</b>
<b>Затраты на оборудование, мебель и инвентарь</b>						<b>12928695,00</b>
<b>Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции</b>						<b>143712415,4</b>
<b>Транспортные расходы на материалы</b>						<b>4311372,461</b>
<b>Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование</b>						<b>33289820,79</b>
<b>Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах</b>						<b>2246,18</b>
<b>Среднемесячная заработная плата строителей по региону, определенная на основе статических данных за предыдущие 12</b>						<b>14820,65</b>
<b>Затраты на эксплуатацию машин и механизмов</b>						<b>1068860,59</b>
<b>Итого прямые затраты</b>						<b>195311164,2</b>
<b>Прочие затраты подрядчика</b>						<b>34123759,99</b>
<b>Затраты на страхование строительства объектов на время строительства</b>						<b>734191,7574</b>
<b>Итого с прочими затратами</b>						<b>230169115,9</b>
<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС</b>						<b>230169115,9</b>
<b>НДС</b>						<b>34525367,39</b>
<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах с НДС</b>						<b>263700000</b>

"Миллий қурилиш" МЧЖ раҳбари :

Баликчи ТТБ бошлиги :



Ж.Гофуров

М.Эргашева

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN  
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY  
XULOSA**

ZG1352124407

1. Loyihaning turi : Shartnoma
2. Loyihaning nomi: **HAQ EVAZIGA XIZMAT KO‘RSATISH SHARTNOMASI**
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot: Baliqchi tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan 14.12.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

**Baliqchi tumani  
yuridik markazi  
bosh yuristkonsulti:**



**M.N.ARABBOYEVA**

14.12.2022

**Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 207582 на приобретение Алам ОШП биносиди жорий таъмирлаш**

Способ проведения электронный

Дата 13.12.2022

Время рассмотрения 13.12.2022 17:39

Закупочная комиссия Баликчи тиббиёт бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	ERGASHOVA MUXTASARXON YO'LDOSHEVNA	ташкилот рахбари	Баликчи тумани тиббиёт бирлашмаси
<b>Секретарь комиссии</b>	KIYIKOV XOLMAMAT SOBIROVICH	ходим	тиббиёт бирлашма
<b>Член комиссии</b>	ISAMITDINOV JAHONGIR RAXMANOVICH	бирлашма бошлиғи 1-ўринбосари	Баликчи тумани тиббиёт бирлашмаси
<b>Член комиссии</b>	MAMADALIYEV O'TKIRBEK ZUXRIDIN O'G'LI	Иктисодий масалалар буйича уринбосар	комиссия аъзоси
<b>Член комиссии</b>	UMIRZAKOV JAXONGIR INAMJONOVICH	Бош хисобчи	комиссия аъзоси
<b>Член комиссии</b>	ABDUG'ANIYEV MIRABDULLO ABDUG'AFFOR O'G'LI	Мухандист	комиссия аъзоси

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 13.12.2022 года № лота 207582.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 15

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по текущему ремонту нежилых зданий</b>
Подробное описание	Алам ОШП биносиди жорий таъмирлаш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	264 004 483.00
Стартовая сумма	264 004 483.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Солиқлар ва йиғимлар бўйича ва банк олдида қарздорликнинг мавжуд эмаслиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Солиқлар ва йиғимлар бўйича ва банк олдида қарздорликнинг мавжуд эмаслиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО МИЛЛИЙ-ҚУРИЛИШ	15	қарз йук	15	Экспертная		
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	солик	8	Экспертная		

Критерий №2 тамирлаш ишларини сифати фа ярклилик муддатига кафолат бериш керак

Тип: Текстовое значение

Описание: тамирлаш ишларини сифати фа ярклилик муддатига кафолат бериш керак

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО МИЛЛИЙ-ҚУРИЛИШ	15	кафолат бераман	15	Экспертная		
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	кафолат	15	Экспертная		

Критерий №3 Етказиб берувчи ташкилот тугрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Етказиб берувчи ташкилот тугрисида маълумот гувоҳнома маси низоми раҳбари паспорти ва ташкилот тасисчиси тугрисида маълумот

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО МИЛЛИЙ-ҚУРИЛИШ	15	гувоҳнома низом	15	Экспертная		
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	маълумот	15	Экспертная		

Критерий №4 Инсофсиз ижрочиларнинг ягона реестрида қайд этилмаганлиги, коррупсионния холатларга йўл қўймаслик ҳақида ариза

Тип: Текстовое значение

Описание: Инсофсиз ижрочиларнинг ягона реестрида қайд этилмаганлиги, коррупсионния холатларга йўл қўймаслик ҳақида ариза

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО МИЛЛИЙ-ҚУРИЛИШ	15	инсофсизга киритилмаган	15	Экспертная		
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	киритилмаган	8	Экспертная		

Критерий №5 Курилиш (таъмирлаш) майдонини (объектини) куздан кечирганлиги тугрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Курилиш (таъмирлаш) майдонини (объектини) курганлиги ва урганиб чикканлиги.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MILLIY-QURILISH	15	бориб ўрганилди	15	Экспертная		
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	маълумот	1	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	264 004 483.00	264 000 000.00 UZS	264 000 000.00	00.00	264 000 000.00	13.12.2022 13:19:44	9.98864
ООО MILLIY-QURILISH	264 004 483.00	263 700 000.00 UZS	263 700 000.00	00.00	263 700 000.00	13.12.2022 13:12:52	10

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	56.4003	9.98864	66.38894
ООО MILLIY-QURILISH	90	10	100

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 207582 от 13.12.2022 года на приобретение Алам ОШП биносиди жорий таъмирлаш определила победителем:

ООО MILLIY-QURILISH  
306113788

и резервный исполнитель: AND NEW HOUSE 777 MCHJ (308979524)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	ERGASHOVA MUXTASARXON YO'LDOSHEVNA	Согласен	
Член комиссии	ISAMITDINOV JAHONGIR RAXMANOVICH	Согласен	
Член комиссии	MAMADALIYEV O'TKIRBEK ZUXRIDIN O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	UMIRZAKOV JAXONGIR INAMJONOVICH	Согласен	
Член комиссии	ABDUG'ANIYEV MIRABDULLO ABDUG'AFFOR O'G'LI	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

**207582 лот юзасидан шакланган дастлабки  
баённоманинг муҳокамаси натижаси бўйича расмийлаштирилган электрон  
баённомаси**

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 20 майдаги 276-сонли қарорига асосан дастлабки электрон баённома у расмийлаштирилган кундан бошлаб давлат харидларининг электрон тизимида муҳокама қилиш учун икки иш кунига жойлаштирилди.

Икки иш куни ичида иштирокчилар томонидан танлаш (тендер) ўтказиш натижалари бўйича эътирозлар тушмаганлиги тўғрисида харид комиссияси аъзолари тегишли қарор қабул қилади.

Муҳокама тугаган сана:

15.12.2022 17:59

Комиссия раиси:

ERGASHOVA MUXTASARXON YO'LDOSHEVNA